
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.14.2022 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25.01.2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3  

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych 
 

Na  podstawie  art. 30  ust. 1  ustawy   z dnia 8 marca 1990 r.   o   samorządzie  gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)   oraz   art. 15 ust. 2a,  2b,  2da ustawy  z dnia 24  kwietnia  

2003 r.  o    działalności   pożytku   publicznego  i  o wolontariacie     (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XV.259.2021r. Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

26 października 2021r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na rok 2022, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową  do oceny ofert złożonych w  otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2022 roku, w następującym składzie: 

1) Tomasz Jusiński – Sekretarz Gminy Tłuszcz, 

2) Małgorzata Matusiak - przedstawiciel Burmistrza Tłuszcza; 

3) Joanna Zaręba - przedstawiciel Burmistrza Tłuszcza. 

 

§ 2. Komisja konkursowa działa na podstawie „Regulaminu otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych w trybie określonym w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie” stanowiącego załącznik Nr 2 do zarządzeń Burmistrza Tłuszcza          

Nr 0050.109.2021, Nr 0050.110.2021, Nr 0050.111.2021, Nr 0050.112.2021 z dnia  17 grudnia 

2021r. oraz   Uchwały   Nr XV.259.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 października 

2021r. w  sprawie  Programu  Współpracy  Gminy Tłuszcz   organizacjami   pozarządowymi  

oraz  podmiotami  określonymi w  art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2022. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

Burmistrz Tłuszcza 

 

 

 

     

        

 

 

 

 

 

 

 


